

# **Ric Agency ApS**

**Søndergade 69 A, Hou, 9370 Hals**

**CVR-nr. 14 33 65 91**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2016 - 30. september 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2017.

---

Christian Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ric Agency ApS Søndergade 69 A Hou 9370 Hals
	Telefon: 20462540 E-mail: ric@firma.tele.dk
	CVR-nr.: 14 33 65 91 Stiftet: 13. juli 1990 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Christian Bent Larsen, Søndergade 69A, 9370 Hals, Direktør
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive møbelagentur med import/eksport af møbler mm. samt handel i øvrigt.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -255 t.kr. mod 1 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -255 t.kr. mod -114 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-254.713</b>	<b>1.376</b>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-553</u>	<u>-800</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-255.266</b>	<b>576</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-114.350</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-255.266</u></b>	<b><u>-113.774</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-255.266</u>	<u>-113.774</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-255.266</u></b>	<b><u>-113.774</u></b>

**Balance 30. september**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>200.000</u>	<u>470.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>200.000</u>	<u>470.000</u>
Likvide beholdninger	<u>216</u>	<u>563</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>200.216</u></b>	<b><u>470.563</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>200.216</u></b>	<b><u>470.563</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	127.000	126.000
Overkurs ved emission	486.000	0
2 Overført resultat	-470.686	-215.421
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>142.314</b></u>	<u><b>-89.421</b></u>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	46.915	545.470
Anden gæld	5.987	9.014
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>57.902</u>	<u>559.984</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>57.902</b></u>	<u><b>559.984</b></u>
 <b>Passiver i alt</b>	<u><b>200.216</b></u>	<u><b>470.563</b></u>

**Noter**

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	126.000	126.000
Kontant kapitaludvidelse	<u>1.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>127.000</u></b>	<b><u>126.000</u></b>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2016	-215.420	-101.647
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-255.266</u>	<u>-113.774</u>
	<b><u>-470.686</u></b>	<b><u>-215.421</u></b>